БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА
	                                                               РЕШЕНИЕ

	 11 июля 2024 года
	                                    № 67

пгт Погар

О заверении списка кандидатов в депутаты
Погарского районного Совета народных депутатов  седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Брянское региональное отделение Политической Партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России
по одномандатным  избирательным округам

       В соответствии с пунктом 4.1 статьи 20 Закона Брянской области от 26 июня           2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Погарского районного Совета народных депутатов  седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Брянское региональное отделение Политической Партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам, проверив соблюдение избирательным объединением требований к выдвижению списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, предусмотренных Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Погарского района

РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Погарского районного Совета народных депутатов  седьмого созыва,
выдвинутых избирательным объединением Брянское региональное отделение Политической Партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам, в количестве 17 человек (прилагается).
2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка, указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного объединения.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Погарского района

	_____________

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Погарского района

	_____________

	Т.В. Прусова

	Приложение

	Копия списка
заверена территориальной избирательной комиссией Погарского района
11 июля 2024 года
(решение № 67)

	Приложение к решению
Конференции  избирательного объединения "Брянское региональное отделение ЛДПР"
от 30 июня 2024 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Погарского районного Совета народных депутатов седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением
"Брянское региональное отделение ЛДПР"
по одномандатным избирательным округам

 одномандатный избирательный округ № 1

1. Мефёд Александр Алексеевич, дата рождения – 1 сентября 1989 года, место рождения – ПОС. ЧАЙКИНО ПОГАРСКОГО Р–НА БРЯНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, поселок Погар, ул. Трудовая, д. 38, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 08 772409, выдан – 17.09.2009, ТЕРРИТОРИАЛЬНЫМ ПУНКТОМ УФМС РОССИИ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ В ПОГАРСКОМ РАЙОНЕ, 320–023, ИНН – 325203163240, СНИЛС – 149–883–255 23, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – оОбразовательная автономная некоммерческая организация высшего образования "Московский психолого–социальный университет", 2022 г., ДИПЛОМ БАКАЛАВРА, 137724 6524499, 31.08.2022, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное автономное учреждение Погарского района "Спортивный центр "Одиссей", системный администратор, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

 одномандатный избирательный округ № 2

2. Машкин Алексей Юрьевич, дата рождения – 25 августа 1983 года, место рождения – ГОР. КУРСК, адрес места жительства – Курская область, город Курск, ул. Верх Казацкая, д. 112, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 38 04 182394, выдан – 29.07.2004, 463–004, ИНН – 463242468755, СНИЛС – 053–361–903–42, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий.

 одномандатный избирательный округ № 3

3. Дыбок Арина Николаевна, дата рождения – 16 января 2004 года, место рождения – Р. П. ПОГАР БРЯНСКАЯ ОБЛ. РОССИЯ, адрес места жительства – Брянская область, город Брянск, ул. Литейная, д. 44, кв. 33, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 24 701952, выдан – 01.04.2024, УМВД РОССИИ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ, 320–001, ИНН – 322302392052, СНИЛС – 144–055–390 40, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Брянский государственный университет имени академика И.Г. Петровского", студент, депутат Журиничского сельского Совета народных депутатов на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

 одномандатный избирательный округ № 4

4. Михеев Владимир Викторович, дата рождения – 16 сентября 1974 года, место рождения – Г. БРЯНСК, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, поселок Погар, ул. 2–й Квартал, д. 15, кв. 7, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 19 455167, выдан – 26.09.2019, УМВД РОССИИ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ, 320–023, ИНН – 325202267695, СНИЛС – 108–592–083 66, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Профессионально–техническое училище №3 г. Брянска, 1992 г., ДИПЛОМ, Д 226374, 24.04.1992, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Техномодуль", директор, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

 одномандатный избирательный округ № 5

5. Горшкова Любовь Сергеевна, дата рождения – 25 ноября 1982 года, место рождения – гор. Брянск, адрес места жительства – Брянская область, город Брянск, ул. Метталургов, д. 37, кв. 1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 03 945350, выдан – 17.02.2003, 322–001, ИНН – 323212638793, СНИЛС – 076–901–369 85, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянский базовый медицинский колледж, 2003 г., ДИПЛОМ, СБ 3809567, 26.06.2003, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий.

 одномандатный избирательный округ № 6

6. Ледовских Евгений Николаевич, дата рождения – 30 июня 1977 года, место рождения – Г. БРЯНСК, адрес места жительства – Брянская область, город Брянск, ул. Брянской Пролетарской Дивизии, д. 20, кв. 9, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 22 608955, выдан – 23.08.2022, 320–001, ИНН – 323211196285, СНИЛС – 213–362–498 40, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – частное образовательное учреждение высшего образования "Брянский институт управления и бизнеса" (БИУЬ), 2014 г., ДИПЛОМ СПЕЦИАЛИСТА, 133205 0061892, 11.09.2014, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий.

 одномандатный избирательный округ № 7

7. Курилов Никита Анатольевич, дата рождения – 22 апреля 1994 года, место рождения – ГОР. ЗЛЫНКА БРЯНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Брянская область, Брянский район, село Домашово, ул. Садовая, д. 9А, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 13 115511, выдан – 08.05.2014, 320–013, ИНН – 324104773116, СНИЛС – 131–569–355 59, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий.

 одномандатный избирательный округ № 8

8. Юдина Лариса Евгеньевна, дата рождения – 2 сентября 1974 года, место рождения – Г. БРЯНСК, адрес места жительства – Брянская область, город Брянск, ул. Делегатская, д. 117, кв. 1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 22 608884, выдан – 19.08.2022, 320–001, ИНН – 325505752450, СНИЛС – 027–156–409 40, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянский государственный педагогический университет, 2001 г., ДИПЛОМ, ДВС 0773044, 27.03.2001, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий.

 одномандатный избирательный округ № 9

9. Картель Наталья Васильевна, дата рождения – 13 декабря 1976 года, место рождения – Г. УНЕЧА БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, село Борщово, ул. Сабурова, д. 32, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 21 568429, выдан – 22.12.2021, 320–023, ИНН – 322301798067, СНИЛС – 031–740–011 96, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий.

 одномандатный избирательный округ № 10

10. Начатая Татьяна Ивановна, дата рождения – 15 августа 1969 года, место рождения – ДЕР. ВАСИЛЁВКА ПОГАРСКОГО Р–НА БРЯНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, село Евдоколье, ул. Солдатская, д. 12, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 14 156447, выдан – 03.09.2014, 320–023, ИНН – 322301073430, СНИЛС – 031–633–997 69, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий.

 одномандатный избирательный округ № 11

11. Короткая Светлана Николаевна, дата рождения – 28 июня 1971 года, место рождения – ПОС. ГЕТУНОВКА ПОГАРСКОГО Р–НА БРЯНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, деревня Лукин, ул. Красная, д. 18, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 16 256597, выдан – 15.07.2016, 320–023, ИНН – 322300752366, СНИЛС – 042–786–090 69, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий.

 одномандатный избирательный округ № 12

12. Гарпинченко Татьяна Васильевна, дата рождения – 8 января 1975 года, место рождения – П. НОВЫЙ СИНИН ПОГАРСКИЙ Р–Н БРЯНСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, село Бобрик, ул. Набережная, д. 177, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 19 464574, выдан – 24.01.2020, 320–023, ИНН – 322300952189, СНИЛС – 038–801–103 37, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий.

 одномандатный избирательный округ № 13

13. Шевцов Николай Михайлович, дата рождения – 10 декабря 1967 года, место рождения – Д. ДОЛБОТОВО ПОГАРСКИЙ РАЙОН БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, деревня Долботово, ул. Лесная, д. 53, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 12 045858, выдан – 20.12.2012, 320–023, ИНН – 322300815048, СНИЛС – 031–650–483 22, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий.

 одномандатный избирательный округ № 14

14. Пряжевская Ирина Александровна, дата рождения – 31 июля 1982 года, место рождения – С. БОРЩЕВО ПОГАРСКОГО Р–НА БРЯНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, село Борщово, ул. Ал. Яковца, д. 16, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 04 282076, выдан – 08.09.2004, 322–023, ИНН – 325200249490, СНИЛС – 133–425–944 46, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий.

 одномандатный избирательный округ № 15

15. Радиуцкая Татьяна Валерьевна, дата рождения – 8 августа 1988 года, место рождения – СТ. СТАРОКОРСУНСКАЯ Г. КРАСНОДАРА, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, село Юдиново, ул. Заболотная, д. 23, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 20 11 394206, выдан – 28.07.2011, 360–034, ИНН – 362502470257, СНИЛС – 106–181–028 12, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий.

 одномандатный избирательный округ № 16

16. Горшков Владимир Васильевич, дата рождения – 7 марта 1972 года, место рождения – ПОС. БЕЛЕВИЦА ПОГАРСКОГО Р–НА БРЯНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, поселок Белевица, ул. Первомайская, д. 1А, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 17 305581, выдан – 10.04.2017, 320–023, ИНН – 322302239350, СНИЛС – 135–131–209 07, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий.

 одномандатный избирательный округ № 17

17. Авдеенко Елена Леонидовна, дата рождения – 20 июня 1974 года, место рождения – С. ЛУЖЕЦКОЕ КАРАЧЕВСКИЙ Р–Н БРЯНСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, село Чаусы, ул. Советская, д. 15, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 18 421838, выдан – 05.07.2019, 320–023, ИНН – 322300755409, СНИЛС – 031–740–357 18, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий.

[bookmark: _GoBack]